
 

 

Hotel Iglika Palace 4*, Borovets 
Tип на 
соба 

19.12.18 
- 
25.12.18 
HB 

26.12.2018 
- 
01.01.2019 
HB 

02.01.2019
-
25.01.2019 
HB 

26.01.2019
- 
15.02.2019 
HB 

16.02.2019 
- 
04.03.2019
HB 

05.03.2019 
- 
09.04.2019 
HB 

По лице 
во 
1/2соба 

31.0 0 € 47.00 € 38.00 € 31.00 € 38.00 € 31.00 € 

1/1 соба 47.00 € 87.00 € 56.00 € 47.00 € 56.00 € 47.00 € 

По лице 
во студио 

30.00 € 47.00 € 37.00 € 30.00 € 37.00 € 30.00 € 

По лице 
во 
1/2соба 
економи 

19.00 € 42.00 € 31.00 € 19.00 € 31.00 € 26.00 € 

1/1соба 
економу 

31.00 € 77.00 € 47.00 € 31.00 € 47.00 € 40.00 € 

 

Цената вкључува:     
1 нокевање појадок и вечера    
Користење на базен     
Во период 16:00 - 17:00 во ресторанот – кафе и колачи   
Обезбеден Паркинг    
 Wi Fi – интернет во лоби     

    

     
Mинимален престој 7 нокевања во термин  26.12.2018 - 01.01.2019!   

     

     
Доплати :     
Божикна вечера25.12.2017 (не задолжителна) - 35.00 eвра за Возрасни 1 8.00 eвра од2.00 - 11.99 год 
Новогодишна вечера  50.00 eвра за Возрасни и 25.00 евра за деца 2.00 - 11.99 год 
 
 
 
 
   



     
Попусти :     
Деца до 1,99 год- Бесплатно    
Прво дете од 2.00 - 11,99 на екстра легло со 2-ца возрасни- Бесплатно- 

Второ дете 2.00 - 11,99 на екстра легло со 2-ца вопзрасни во Стандардна соба -50% попуст  
Второ дете 2.00 - 11,99 на регуларно легло - 25%  
Попуст во термините искључиво ш19.12.2018 - 25.12.2018 и 02.01.2019 - 04.03.2019 

3-то возрасно лице во 1/2стандард соба на екстра легло-25%попуст 

   

     
Попусти Early booking :    
20% early booking за резервации до30.09.2018 и плакање 10.11.2018  
10% early booking за резервации до 31.10.2018 и плакање 10.12.2018  

     
Попуст за  early booking не е валиден за период- 26.12.2018- 01.01.2019!  

     
 


